
 

 

Information till medlemmar angående det nya akutnumret och ändrade 
städrutiner avresedag. Ändringarna gäller fr.o.m. den 8 oktober 2022. 

 

1. Akutnummer XXX-YYY YY YY efter kl. 16.00 (synligt nummer anslås i stugan) 
Detta nummer ringer du vid akuta händelser i lägenheten/stugan (t.ex. vattenläckor) som 
allvarligt kan skada egendomen. Övriga ärenden hänvisas till vaktmästarens ordinarie mobil 
070-299 20 29 mellan 8-16.00 måndag-fredag.  
 
”Vår vaktmästare får ofta samtal från våra medlemmar på kvällar och helger från 
medlemmar eller andra, på kvällar som sällan eller aldrig är av akut karaktär. Utan ofta 
allmänna frågor om Brf, väder, snödjup mm. Därför upplever vaktmästaren att han aldrig är 
ledig. Styrelsen har därför infört en akuttelefon som ska användas efter normal arbetstid vid 
akuta händelser som riskerar skada föreningen egendom (t.ex. vattenläckor). Vaktmästarens 
ordinarie mobil 070-299 20 29 stängs av efter kl. 16.00 med hänvisning till kontakt 
nästkommande arbetsdag måndag-fredag.”   
 

2. Ändrade rutiner städning avresa. (publiceras på hemsidan och via mail till medlemmarna) 
Styrelsen har beslutat att ta bort städ besiktningen på lördagar. Bakgrunden är att den stora 
majoriteten sköter städningen utmärkt vid avresa. Samt att denna rutin betyder att vår 
vaktmästare aldrig är ledig på lördagar. Kravet på noggrann städning kvarstår enligt den 
städrutin som ligger i stugan vid ankomst. Om ni anländer och ser att städningen i er stuga är 
undermålig, ta bilder skicka till info@brf-klippen.se och styrelsen@brf-klippen.se. Städa upp 
stugan ange tidsåtgång till mailadresser ovan. Utifrån era bilder kommer styrelsen fatta 
beslut att ev. skicka en faktura till ägaren av veckan där städningen inte utförts korrekt. 
Styrelsens beslut kan inte överklagas. Fakturans storlek baseras på tid som en städfirma 
skulle debitera.   
Den nya rutinen bygger på att vi (både avresande och kommande medlem) inte missbrukar 
rutinen. 
 
Styrelsen  BRF Klippen 
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